
 Nr 5/2010r.  Pismo Zrzeszenia Kaszubsko – Pomorskiego Oddziału w Łęczycach

      Radio Kaszëbë już po raz trzeci rozpoczęło poszukiwanie kaszubskiego idola,
konkurs jest skierowany do osób w przedziale wiekowym od 13 do 35 roku życia,
których interesuje muzyka a w szczególności śpiew. 
      Kaszubi Naszej Gminy a w szczególności ci zrzeszeni w Oddziale w Łęczycach
uważamy, że trzeba aktywizować młodych mieszkańców Gminy do tego, aby chcieli
zainteresować  się  językiem  kaszubskim.  Dobiega  końca  konkurs,  w  którym  w
czołówce znalazła się z Łęczyc Martyna Mazur. Jeżeli chcemy promować Naszą
Gminę  poprzez  talent  młodych  mieszańców  to  pomóżmy  jej  w  zwycięstwie
wysyłając :

 SMS (2,44 zł z VAT) na numer 72601 o treści
„ IDOL. 1 ” 

    Wielki  Finał  Kaszubskiego  Idola  2010  odbędzie  się  11  lipca  na  Rynku  w
Wejherowie  gdzie  wyłoniony  zostanie  zwycięzca. Na  głosujących  czekają  cenne
nagrody, m.in. weekend w hotelu SPA.
                                                 
                                                                                     Prezes O/ZKP Łęczyce
                                                                                                           Zbigniew Byczkowski 

   Kontakt :    leczyce@kaszubi.pl                                                         Dnia :  05. 07. 2010r.
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               KASZUBSKA PIELGRZYMKA
           do ZIEMI ŚWIĘTEJ
     (IZRAEL, PALESTYNA i JORDANIA)

w 10 rocznicę odsłonięcia i poświęcenia
tablicy "Pater Noster" w języku kaszubskim

26.09. - 03.10.2010 r.

Zapraszamy Społeczność Zrzeszoną, Kaszubów
i sympatyków Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego do udziału
w Jubileuszowej Kaszubskiej Pielgrzymce do Ziemi Świętej

w 1 0 rocznicę odsłonięcia tablicy z tekstem „Ojcze nasz" w języku kaszubskim..

Tablica z tekstem Modlitwy Pańskiej w języku kaszubskim umieszczona została w
krużgankach klasztoru Karmelitanek Bosych na Górze Oliwnej w Jerozolimie.

Odsłonięcie i poświęcenie jej odbyło się 22 września 2000 roku podczas pierwszej
Pielgrzymki Kaszubów do Ziemi Świętej, w której wzięło wówczas udział blisko

pięciuset pątników z Kaszub i Pomorza.
PROGRAM

1 dzień: Przelot na trasie Warszawa - Tel Aviv. Przejazd do hotelu w Galilei. 
2 dzień: GÓRA KARMEL - GÓRA TABOR - NAZARET – KANA
3 dzień: KAFARNAUM - GÓRA BŁOGOSŁAWIEŃSTW - TABGA – JARDENIT
4 dzień: AMMAN - GÓRA NEBO - MADABA – JERASH
5 dzień: PETRA
6 dzień: BETLEJEM – JEROZOLIMA
7 dzień: JEROZOLIMA - AIN KAREM
8 dzień: Śniadanie. Przejazd na lotnisko w Tel Avivie. Odlot do Polski.

Zgłoszenia i informacje: 
O/ZKP Łęczyce Z. Byczkowski tel. 58 678 92 51, e-mail: leczyce@kaszubi.p  l  ,
Dom Pojednania i Spotkań im. Św. M. Kolbego, ul. Św. Trójcy 4, 80-822
Gdańsk, tel/fax. 058 301 57 21, Anna Mucha kom: 609 113 117, e-mail:
ania@dmk.pl  ,  
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